
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ORVIETO-MONTECCHIO” 
Via dei Tigli , 2 Orvieto (TR) 

Tel. 0763-302485 Fax 0763/305665 
C.F. 90017200552 

e-mail TRIC82200B@ISTRUZIONE.IT 

 
 
 

 

All’Albo on Line 

 
 

OGGETTO: Modalità di presentazione e termine presentazione domande Messa a Disposizione 

(MAD) per conferimento incarico (fuori graduatoria) a t. determinato a.s. 2022/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO Il Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. per 

l’A.S. 2022/23; 

CONSIDERATA altresì la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a disposizione (MAD) docenti; 

 

DISPONE 

 

• che le domande messa a disposizione (MAD) per l’A.S. 2022/23 potranno essere 
presentate dal 01/06/2022 al 31/12/2022. 

• che per l’invio di Messa a Disposizione a questa Istituzione Scolastica gli interessati 

dovranno procedere all’invio tramite l’apposito form di compilazione reperibile al link: 

https://nuvola.madisoft.it/mad/TRIC82200B/inserisci ; 

• che non verranno prese in considerazione le istanze pervenute oltre il termine sopra 

stabilito (31/12/2022) e/o pervenute tramite canali diversi da quello sopra indicato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Isabella Olimpieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:TRIC82200B@ISTRUZIONE.IT
https://nuvola.madisoft.it/mad/TRIC82200B/inserisci

